Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск
	30.07.2018

	                                          № 2/3

О регистрации Протасова Сергея Александровича кандидатом
в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва
по одномандатному избирательному округу № 19 г. Зеленогорска

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО городе Зеленогорске Красноярского края Протасова Сергея Александровича кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и документы, предоставленные кандидатом для регистрации, в соответствии со статьями 15, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 19 города Зеленогорска
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Протасова Сергея Александровича, 1970 года рождения, старшего мастера (по испытаниям и измерениям) Филиала ПАО «ОГК-2» - Красноярская ГРЭС-2, проживающего в городе Зеленогорске Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО городе Зеленогорске Красноярского края, кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 19 города Зеленогорска 30.07.2018 в 15 часов 05 минут.
2. Выдать Протасову Сергею Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной

избирательной комиссии по

одномандатному
избирательному

округу № 19 города Зеленогорска

Г.В. Мартынова
Секретарь окружной

избирательной комиссии по

одномандатному
избирательному

округу № 19 города Зеленогорска

Н.А. Дмитриева